



**ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN: L51909TN1990PLC019007  
 Regd. Off.: A-E, 8th Floor, GEE GEE Emerald,  
 No.312, Valluvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600 034, India.  
 Web: www.odysseytec.com. E-mail: investors@odysseytec.com  
 Tel: 91 44 28221330, 28222455, 28218982. Fax: 91 44 28271559

**NOTICE OF E-VOTING**

In terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Notice setting out the business to be transacted at the 1st Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Financial year 2016-17 of the shareholders of the Company along with Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act have been despatched to those shareholders, who had not registered their email ids with the Company/depositories through Registered Post and to those shareholders who have registered their e-mail ids with the Company/depositories through electronic mode on October 6, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules framed thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members to exercise their right to vote electronically on the resolution set forth in the Notice convening the EGM. The Notice is displayed on the website of the Company www.odysseytec.com and also on the website of CDSL https://www.evotingindia.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility to its members. The Company has appointed Mr. M. Damodaran, M. Damodaran & Associates, Practicing Company Secretary, to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	End of e-voting
28th October, 2016, Friday, at 9:00 A.M. (IST)	30th October 2016, Sunday, at 5:00 P.M. (IST)

During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date (24/10/2016) may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time.

The facility for voting through ballot paper shall also be made available for the members present at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (24/10/2016) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot form at the meeting. Any persons, who have acquired shares and become members of the company after the despatch of the notice and holding shares as on cut-off date, i.e. 24/10/2016 may follow the instructions for e-voting given in the EGM Notice available in the website of the Company www.odysseytec.com for exercising their vote through remote e-voting.

In case of queries/grievance connected with e-voting, please contact: Ms.K.V.Lakshmi, Company Secretary, Odyssey Technologies Limited, A-E, 8th Floor, Gee Gee Emerald, No.312, Valluvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600 034. Tel: +91 44 28221330 / 28222455 / 28218982; e-mail: investors@odysseytec.com.

**FOR ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED**

**SD/-  
K.V.LAKSHMI  
COMPANY SECRETARY**

**PLACE: CHENNAI  
DATE: 7TH OCTOBER 2016**



**ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்**

CIN: L51909TN1990PLC019007  
 பதிவு அலுவலகம்: A-E, 8வது தளம், ஜீ ஜீ எமரால்டு,  
 எண்:312, வர்ணகோட்டை தெருவாரணம், நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.  
 Website: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com.  
 குரூர்: 91 44 2822 1330, 2822 2455, 2821 8982. பெக்ஸ்: 91 44 2827 1559

மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

2013-ம் வருடத்தில் கூடுதலான சட்டத்தின் 101-வது பிரதியின் கீழும், 2014-ம் வருடத்தில் கூடுதலான சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிக்கை மூலமாக 15வது நிதி ஆண்டின் கீழும், செப்டம்பர் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ள கூடுதலான பரிந்துரைகளை 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ள கூடுதலான பரிந்துரைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இது, அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாக பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

SEBI (பொதுமக்கள் பாதுகாப்பு) சட்டத்தின் 101-வது பிரதியின் கீழும், 2015-ம் வருடத்தில் 4-வது நிதி ஆண்டின் கீழும், தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ள கூடுதலான பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும், கூடுதலான பரிந்துரைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இது, அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

கூடுதலான பரிந்துரைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

இது, அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

28.10.2016, வெள்ளிக்கிழமை காலை 9:00 மணி (IST) - 30.10.2016, ஞாயிறாழிதழி காலை 5:00 மணி (IST)

இது, அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

கூடுதலான பரிந்துரைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

கூடுதலான பரிந்துரைகளை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்புகள், சட்டத்தின் 102-வது பிரதியின் கீழும் உள்ள அறிவிப்புகள், கூடுதலான தகவல்கள், கூடுதலான பரிந்துரைகள், இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

இ-வோட் செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.

**ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்**  
**K.V. லக்ஷ்மி**  
**கூடுதலான பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் இ-வோட் மூலமாகவும் பரிந்துரைகளை பதிவு செய்தல் மூலமாகவும் 2016-17 நிதியாண்டுக்கான முடிவாக தற்போது நியமிக்கப்பட்டுள்ளது.**